OPCINA JAGODNJAK Strana: 1

Plan razvojnih programa uz Izmjene i dopune broj 1 Proracuna za 2022. godinu

Giligpa vrijednost ngﬁ‘wrm

Projg%%i'éa.l Proj%%ile Pokazatelj rezultata E’é%_z'na vrijednost %Ibafa vrijednost %I&%na vrijednost

CILJ 1. RAZVOJ INFRASTRUKTURE U NASELJIMA
Mjera 1.1.: IZGRADNJA | REKONSRUKCIJA ULICA U NASELJIMA

RL?%%@J aktivn éggrama/ 1. izmjenglﬁaozr?uznzé

1003 GRADNJA 2.850.000,00 4.800.000,00 4.800.000,00 002 00202
KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE
2.970.000,00
1003 POPRAVAK NOGOS 200.000,00 400.000,00 400.000,00 1.1.1 ASFALTIRANE CEST 2500 m 2500+1350 m 3850+1350 m 5200+1200 m 002 00202
TUPA U NASELJIMA E
OPCINE
200.000,00
1003 POSTAVLJANJE PJE 100.000,00 100.000,00 100.000,00 1.1.1 ASFALTIRANE CEST 2500 m 2500+1350 m 3850+1350 m 5200+1200 m 002 00202
SACKOG SEMAFOR E
A U NASELJIMA OPC
INE
100.000,00
1003 REKONSTRUKCIJA 2.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 1.1.1 ASFALTIRANE CEST 2500 m 2500+1350 m 3850+1350 m 5200+1200 m 002 00202
NERAZVRSTANE CE E
STE M.MEDE-BOLM
AN
2.000.000,00
1003 REKONSTRUKCIJA 250.000,00 0,00 0,00 1.1.1 ASFALTIRANE CEST 2500 m 2500+1350 m 3850+1350 m 5200+1200 m 002 00202
NERAZVRSTANE CE E
STE U JAGODNJAK
U- UL. VASILJA GAC
ESE
250.000,00
1003 Rekonstrukcija ulica u 300.000,00 300.000,00 300.000,00 1.1.1 ASFALTIRANE CEST 2500 m 2500+1350 m 3850+1350 m 5200+1200 m 002 00202
naseljima E
420.000,00
1009 ODRZAVANJE 0,00 0,00 0,00 002 00202
KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE
0,00
1009 REKONSTRUKCIJA 0,00 0,00 0,00 1.1.1 ASFALTIRANE CEST 2500 m 2500+1350 m 3850+1350 m 5200+1200 m 002 00202
ULICE VJ. NIKOLE T E
ESLE
0,00
Mjera 1.2.: IZGRADNJA JAVNE RASVJETE
1003 GRADNJA 350.000,00 700.000,00 700.000,00 002 00202
KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE
520.000,00
1003 IZGRADNJA JAVNE 350.000,00 700.000,00 700.000,00 1.2.1 OSVJETLJENOST N 50% 50+15% 65+20% 85+15% 002 00202

RASVJETE | NISKON
APONSKE MREZE B

ASELJA



OLMAN | JAGODNJA

K
520.000,00
Mjera 1.3.: UREDENJE JAVNIH POVRSINA
1003 GRADNJA 1.697.495,00 12.110.000,00 9.372.262,00 002 00202
KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE
1.932.190,00
1003 ETNO KUCABOLMA  368.869,00 4.000.000,00 1.262.262,00 1.3.1 PRIVODENJE NAMJ 19 19+12 31+10 41+12 002 00202
N

ENI
368.869,00
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RIGRRES

1003

1003

1003

1003

1003

1003

1003

1003

ziv programa /
aktivnostl

IZGRADNJA | OPRE
MANJE DJECJEG VR
TICA U BOLMANU

IZGRADNJA | OPRE
MANJE REKREACIJ
SKOG IZLETISTA G
MAJNA

MRTVACNICA U MAJ
SKIM MEDAMA

OBNOVA SPOMENIK
A BOLMANSKE BITK
E

STAZA BOLMANSKO
JEZERO- IZGRADNJ
A

TEMATSKI PARK BO
LMANSKE BITKE

UREDENJE IZLETIS
TA U "PARIZU" - BOL
MAN

UREDENJE PROST
ORIJA | PROSTORA
OPCINE

Mjera 1.4.: EKOLOGIJA

1003

1003

1003

GRADNJA
KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE

SANACIJA DIVLIEG
ODLAGALISTA NOVI
BOLMAN

SANACIJA | ZATVAR
ANJE ODLAGALISTA
NEOPASNOG OTPA
DA "JAGODNJAK 1"

2022,

1. izmjenglﬁaopune

500.000,00

500.000,00
200.000,00

200.000,00
50.000,00

50.000,00
20.000,00

20.000,00
120.000,00

120.000,00
123.626,00

123.626,00
200.000,00

200.000,00
115.000,00

349.695,00

600.000,00

600.000,00
600.000,00

600.000,00
0,00

0,00

Prolsggi

7.000.000,00

400.000,00

100.000,00

40.000,00

240.000,00

0,00

100.000,00

230.000,00

600.000,00

600.000,00

0,00

Proigsgie

7.000.000,00

400.000,00

100.000,00

40.000,00

240.000,00

0,00

100.000,00

230.000,00

0,00

0,00

0,00

Plan razvojnih programa

Pokazatelj rezultata

131

131

131

131

131

131

131

131

141

141

PRIVOBENJE NAMJ
ENI

PRIVOBENJE NAMJ
ENI

PRIVOBENJE NAMJ

ENI

PRIVODENJE NAMJ
ENI

PRIVOBENJE NAMJ
ENI

PRIVOBENJE NAMJ
ENI

PRIVOBENJE NAMJ
ENI

PRIVODENJE NAMJ
ENI

SANACIJA DIVLIIH
DEPONIJA

SANACIJA DIVLIIH
DEPONIJA

E’é%_zna vrijednost

19

19

19

19

19

19

19

19

izrada dokumentacij uredenje deponija

e

izrada dokumentacij uredenje deponija

e

%Wa vrijednost

19+12

19+12

19+12

19+12

19+12

19+12

19+12

19+12

gg@a vrijednost

31+10

31+10

31+10

31+10

31+10

31+10

31+10

31+10

Strana: 2

%Ibafa vrijednost

41+12

41+12

41+12

41+12

41+12

41+12

41+12

41+12

99%)16&%6%}

002

002

002

002

002

002

002

002

002

002

002

00202

00202

00202

00202

00202

00202

00202

00202

00202

00202

00202



1003 TROSKOVI NABAVE 0,00 0,00 0,00 1.4.1 SANACIJA DIVLIIH

DUGOROCNOG KRE
DITA ZA PROJEKT S
ANACIJA | ZATVARA
NJE ODL. NEOP. OT
PADA "JAGODNJAK
1

0,00

Mjera 1.5.: POTICANJE UREDENJA NASELJA

1011 POTICANJE 275.000,00  175.000,00  175.000,00
UREDENJA
NASELJA

275.000,00

DEPONIJA

izrada dokumentacij uredenje deponija
e

002 00202

002 00202
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Plan razvojnih programa

99%)16&%6%}

RL?%F%@J Naziv éggrama/ 1 izmjenglﬁaozr?uznzé Prms&lg Pro]%%'lﬁ Pokazatelj rezultata E’é%_z'na vrijednost %Ibafa vrijednost %@a vrijednost %Ibafa vrijednost

1011 MJERA 2:UKLANJAN 10.000,00 10.000,00 10.000,00 1.5.1 UREDBENJE 3 3 1 2 002 00202
JE STARIH OBJEKA
TA
10.000,00
1011 MJERA 3:1ZGRADNJ 200.000,00 100.000,00 100.000,00 1.5.1 UREDENJE 3 3 1 2 002 00202

A NOVIH | KUPOVIN
A STAMBENIH OBJE
KATA NA PODRUCJ

uaoJ
200.000,00
1011 MJERA 4: UREDENJ 15.000,00 15.000,00 15.000,00 1.5.1 UREBENJE 3 3 1 2 002 00202
E PROCELJA - FASA
DE
15.000,00
1011 MJERAL:ENERGETS 30.000,00 30.000,00 30.000,00 1.5.1 UREDENJE 3 3 1 2 002 00202
KA UCINKOVITOST |
ENERGETSKA OBN
OVA OBITELJSKIH K
UCA
30.000,00
1011 MJERAS: SUFINANCI 20.000,00 20.000,00 20.000,00 1.5.1 UREDENJE 3 3 1 2 002 00202

RANJE PRIKLJUCAK
A NA VODOOPSKRB
NU MREZU
20.000,00
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RL?%ram / ziv ggggrama/

- PIaH 2022,
nost aktivn 1. izmjene I dopuné

Mjera 2.1.: OBNOVA POLJSKIH PUTEVA

1003 GRADNJA 310.000,00
KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE
310.000,00
1003 LENIJE, OTRESNICE 300.000,00

, MOSTOVI | OSTAL
E NERAZVRSTANE

CESTE
300.000,00
1003 REKONSTRUKCIJA 10.000,00
SUMSKE CESTE BA
JMAK

10.000,00

Prolsggi

320.000,00

300.000,00

20.000,00

Plan razvojnih programa

Proj%%ile Pokazatelj rezultata E’é%_z'na vrijednost %Ibafa vrijednost

CILJ 2. RAZVOJ POLJOPRIVREDE

320.000,00
300.000,00 2.1.1 UREDENJE LENIJA 830 m 4480 m
20.000,00 2.1.1 UREDENJE LENIJA 830 m 4480 m

gg@a vrijednost

2000 m

2000 m
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%Ibafa vrijednost

1500 m

1500 m

99%)16&%6%}

002 00202

002 00202

002 00202
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RL?%ram /

aktvn

ziv programa /
gstl 9

Mjera 3.1.: INKUBATORI

1003

1003

1003

1004

1004

GRADNJA
KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE

IZGRADNJA | OPRE
MANJE PODUZETNI
CKOG INKUBATORA

IZGRADNJA PODUZ
ETNICKE ZONE JAG
ODNJAK

RAZVOJ
POLJOPRIVREDE |
GOSPODARSTVA

KULIN INKUBATOR

- PIaH 2022,
1. izmjene I dopuné

400.000,00

400.000,00
200.000,00

200.000,00
200.000,00

200.000,00
600.000,00

600.000,00
600.000,00
600.000,00

Prolsggi

800.000,00

400.000,00

400.000,00

Plan razvojnih programa

Proigsgie

Pokazatelj rezultata

E’é%_zna vrijednost %I'bafa vrijednost

CILJ 3. RAZVOJ GOSPODARSTVA

800.000,00

400.000,00 3.1.1 RAD

400.000,00 3.1.1 RAD

14.400.000,00 14.400.000,00

14.400.000,00 14.400.000,00 3.1.1 RAD

gg@a vrijednost
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%Ibafa vrijednost

10

10

10

99%)16&%6%}

002 00202
002 00202
002 00202
002 00202

002 00202
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Plan razvojnih programa

99%)16&%6%}

RL?%%@J Naziv éggrama/ 1 izmjenglﬁaozr?uznzé Prm(%&léa.l Pro]%%'lﬁ Pokazatelj rezultata E’é%_z'na vrijednost %Ibafa vrijednost %@a vrijednost %Ibafa vrijednost

CILJ 4. RAZVOJ SPORTA
Mjera 4.1.: OBNOVA SPORTSKIH TERENA

1003 GRADNJA 500.000,00 8.000.000,00 7.000.000,00 002 00202
KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE
500.000,00
1003 IZGRADNJA SPORT 500.000,00 8.000.000,00 7.000.000,00 4.1.1 OBNOVA 1 1 1 002 00202
SKIH TERENA- JAG
ODNJAK
500.000,00
1010 JAVNE POTREBE U 499.872,00 999.744,00 999.744,00 002 00202
SOCIJALNOJ SKRBI
499.872,00
1010 AKTIVNI | ZDRAVI U 499.872,00 999.744,00 999.744,00 4.1.1 OBNOVA 1 1 1 002 00202
OPCINI JAGODNJAK
499.872,00
1013 EKOLOGIJA 116.495,00 0,00 0,00 002 00202
116.495,00
1013 PROJEKT KORISTE 116.495,00 0,00 0,00 4.1.1 OBNOVA 1 1 1 002 00202
NJA OBNOVLJIVIH |
ZVORA ENERGIJE
116.495,00
1014 GRADEVINE U 300.000,00 100.000,00 100.000,00 002 00202
VLASNISTVU
OPCINE, SANACIJA |
IZGRADNJA
300.000,00
1014 IZGRADNJA VISE M 100.000,00 100.000,00 100.000,00 4.1.1 OBNOVA 1 1 1 002 00202
ANJIH IGRALISTA U
OPCINI
100.000,00
1014 OBNAVLJANJE | OP 200.000,00 0,00 0,00 4.1.1 OBNOVA 1 1 1 002 00202

REMANJE STRELJA
NE U BOLMANU
200.000,00
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Plan razvojnih programa

99%)16&%6%}

RL?%%@J Naziv ggggrama/ 1 izmjenglﬁaozr?uznzé Prm(%&léa.l Pro]%%'lﬁ Pokazatelj rezultata E’é%_z'na vrijednost %Ibafa vrijednost %@a vrijednost %Ibafa vrijednost

CILJ 5. RAZVOJ DRUSTVENIH DJELATNOSTI
Mjera 5.1.: OBNOVA DOMOVA KULTURE | SLICNIH OBJEKATA

1003 GRADNJA 618.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 002 00202
KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE
618.000,00
1003 PROJEKTNA DOKU 118.000,00 0,00 0,00 5.1.1 UREDENJE 2 1 2 1 002 00202

MENTACIJA ZA REK
ONSTR. JAVNE GRA
D.RADI PRILAGOD.

PROSTORA ZA VRTI
C, KNJIZ...
118.000,00
1003 REKONSTRUKCIJA 500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.1.1 UREDENJE 2 1 2 1 002 00202
JAVNE GRAD.RADI
PRILAGOD. PROST
ORA ZA VRTIC, KNJI
Z...
500.000,00
1006 KULTURA | 50.000,00  100.000,00  100.000,00 002 00202
RELIGIJA- JAVNE
POTREBE
175.100,00
1006 OBNOVA ORGULJA 0,00 0,00 0,00 5.1.1 UREDENJE 2 1 2 1 002 00202
U CRKVI SVETOG V
ENDELINA
0,00
1006 SPOMEN SOBA BOL 50.000,00  100.000,00  100.000,00 5.1.1 UREDENJE 2 1 2 1 002 00202
MANSKE BITKE
175.100,00
1014 GRADEVINE U 200.000,00 0,00 0,00 002 00202
VLASNISTVU
OPCINE, SANACIJA |
IZGRADNJA
200.000,00
1014 OBNAVLJANJE | OP 100.000,00 0,00 0,00 5.1.1 UREPENJE 2 1 2 1 002 00202
REMANJE CENTRA
ROMA U JAGODNJA
KU
100.000,00
1014 UREDENJE UNUTRA  100.000,00 0,00 0,00 5.1.1 UREDENJE 2 1 2 1 002 00202

SNJEG PROSTORA
DOMA KULTURE U J
AGODNJAKU
100.000,00
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RL?%F%@J a Iz\}}/]géggrama/ 1. izmjenglﬁaozr?uznzé

Mjera 6.1.: OBORINSKE VODE

1003 GRADNJA 350.000,00
KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE
350.000,00
1003 IZGRADNJA VODOV 350.000,00

ODA BOLMAN, NOVI
BOLMAN, JAGODNJ
AK, MAJSKE MEDE
350.000,00
1003 Odvodnja oborinskih v 0,00
oda u ulici Obrada Ribi
¢a
0,00

Prolsggi

700.000,00

700.000,00

0,00

Strana: 8

Plan razvojnih programa

oq
Proj%%ile Pokazatelj rezultata E’é%_z'na vrijednost %Ibafa vrijednost %I&%na vrijednost %Ibafa vrijednost qﬁ%ﬂgg&ﬁ}

CILJ 6. VODE
700.000,00 002 00202
700.000,00 6.1.1 ODRZAVANJE KANA 2 3 2 2 002 00202
LA
0,00 6.1.1 ODRZAVANJE KANA 2 3 2 2 002 00202
LA
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Plan razvojnih programa

oq
RL?%%@J N |Z\}\r/1 ggggrama/ 1 izmjenglﬁaozr?uznzé Projg%%i'éa.l Proj%%ile Pokazatelj rezultata E’é%_z'na vrijednost %Ibafa vrijednost %I&%na vrijednost %Ibafa vrijednost qﬁ%ﬂgg&ﬁ}
CILJ 7. SOCIJALNA SKRB

Mjera 7.1.: POMOC OBITELJIMA | KUCANSTVIMA

1010 JAVNE POTREBE U  2.438.963,00 3.885.748,00 3.265.000,00 002 00202
SOCIJALNOJ SKRBI

2.443.463,00
1010 NAKNADA ZA DRVA 134.337,00 100.000,00 100.000,00 7.1.1 POMOC 339 339 300 250 002 00202
ZA SOCIJALNO UGR
OZENO STANOVNIS
TVO
134.337,00
1010 POMOC NASTADALI 50.000,00 50.000,00 50.000,00 7.1.1 POMOC 339 339 300 250 002 00202
MA OD ELEMENTAR
NIH NEPOGODA
50.000,00
1010 POMOC OBITELJIMA 200.000,00 250.000,00 250.000,00 7.1.1 POMOC 339 339 300 250 002 00202
| KUCANSTVIMA U N
ovcu
200.000,00
1010 POMOC OSOBAMA 60.000,00 60.000,00 60.000,00 7.1.1 POMOC 339 339 300 250 002 00202
S INVALIDITETOM
60.000,00
1010 POPRAVAK SOCIJA 5.000,00 5.000,00 5.000,00 7.1.1 POMOC 339 339 300 250 002 00202
LNIH STANOVA
5.000,00
1010 SPD PRIVREDNIK 0,00 0,00 0,00 7.1.1 POMOC 339 339 300 250 002 00202
0,00
1010 ZAJEDNO U ZAJEDN 589.626,00 620.748,00 0,00 7.1.1 POMOC 339 339 300 250 002 00202
ICI- PROJEKT UKLJ
UCIVANJA STARIJIH
OSOBA U ZAJEDNIC
U
594.126,00
1010 ZAZELI- PROGRAM 1.400.000,00 2.800.000,00 2.800.000,00 7.1.1 POMOC 339 339 300 250 002 00202
ZAPOSLJAVANJA ZE
NA

1.400.000,00
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RL?%F%@J N |Z\}\r/1 éggrama/ 1 izmjenglﬁaozr?uznzé Prost&i? Proj%%ile Pokazatelj rezultata E’é%_z'na vrijednost %Ibafa vrijednost %I&%na vrijednost %Ibafa vrijednost
CILJ 8. POTICANJE DEMOGRAFSKE OBNOVE
Mjera 8.1.: POMOC
1008 JAVNE POTREBE U 359.767,00 359.767,00 359.767,00 002 00202
OBRAZOVANJU
419.671,00
1008 MJERA B 12:DJECJI 359.767,00 359.767,00 359.767,00 8.1.1 FINANCIJSKA POMO 7 10 15 20 002 00202
VRTIC | PREDSKOL ¢
A
419.671,00
1012 POTICANJE 255.000,00 255.000,00 255.000,00 002 00202
DEMOGRAFSKE
OBNOVE
275.000,00
1012 MJERA 10: SUFINAN 45.000,00 45.000,00 45.000,00 8.1.1 FINANCIJSKA POMO 7 10 15 20 002 00202
CIRANJE SKOLSKIH ¢
UDZBENIKA
45.000,00
1012 MJERA 11: SUFINAN 15.000,00 15.000,00 15.000,00 8.1.1 FINANCIJSKA POMO 7 10 15 20 002 00202
CIRANJE SKOLSKE ¢
PREHRANE
15.000,00
1012 MJERA 13: NABAVA 10.000,00 10.000,00 10.000,00 8.1.1 FINANCIJSKA POMO 7 10 15 20 002 00202
POKLON PAKETA Z ¢
A BLAGDANE
10.000,00
1012 MJERA 6: POMOC N 50.000,00 50.000,00 50.000,00 8.1.1 FINANCIJSKA POMO 7 10 15 20 002 00202
OVORODENOM DJE ¢
TETU
70.000,00
1012 MJERA 7:STIPENDIR 50.000,00 50.000,00 50.000,00 8.1.1 FINANCIJSKA POMO 7 10 15 20 002 00202
ANJE STUDENATA ¢
50.000,00
1012 MJERA 8: NAGRADI 15.000,00 15.000,00 15.000,00 8.1.1 FINANCIJSKA POMO 7 10 15 20 002 00202
VANJE NAJBOLJIH U ¢
CENIKA OSNOVNE
SKOLE
15.000,00
1012 MJERA 9: PRIJEVOZ 70.000,00 70.000,00 70.000,00 8.1.1 FINANCIJSKA POMO 7 10 15 20 002 00202
SREDNJOSKOLSKIH ¢
UCENIKA
70.000,00
SVEUKUPNO: 12.770.592,00 49.305.259,00 44.346.773,00

13.504.791,00



KLASA: 024-05/22-01/08
URBROJ: 2158-22-22-01-03
Jagodnjak, 28.07.2022

Predsjednik Op¢inskog vijeca
Milenko Tovjanin



